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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 
                                        

 

Klos, më 10.05.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “ERALD-G” Sh.p.k me adresë: Rruga Kongresi Lushnjes; Ndërtesa 

42; H1, Kati 2; Ap. 8; e-mail: eraldgshpk@yahoo.com. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24447-04-08-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbikqyrje e objektit, Sistemim asfaltim rruga “Pleshë-Cërujë” 

dhe Sistemim asfaltim rruga “Cërujë-Patin” Bashkia Klos". 

Fondi limit: 1 263 212 (Një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e dymbëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 50 datë 19 Prill 

2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 28.03.2022 

këta ofertues: 

1. “BN PROJECT” Sh.p.k                                                                       L21305035S      
Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 626 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 551,2 

lekë me t.v.sh. 

2. “CIVIL CONS” Sh.p.k                                                                        L81315015O                                             
Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 120 960,69 lekë pa t.v.sh, dhe 1 345 152, 

828 lekë  me t.v.sh. 

3. “DERBI - E” Sh.p.k                                                                             K77916947A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 116 327 lekë pa t.v.sh, dhe 1 339 592,4 

lekë  me t.v.sh. 

4. “ERALD - G” Sh.p.k                                                                           K36306784K 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 116 000 lekë pa t.v.sh, dhe 1 339 200 lekë 

me t.v.sh. 



_____________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

 

5. “GJEOKONSULT CO” Sh.p.k                                                         K91810005U  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 187 419 lekë pa t.v.sh, dhe 1 424 903 lekë 

me t.v.sh. 

6. “HYDRO ENG” Sh.p.k                                                                      L12213005M  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë 

me t.v.sh. 

7. “MAGNA CHARTA” Sh.p.k                                                             L92318021A 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë 

me t.v.sh. 

8. “MCE” Sh.p.k                                                                                      L72203065K 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 048 183 lekë pa t.v.sh, dhe 1 257 819 lekë 

me t.v.sh. 

9. “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k                                                        L01717030C 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë 

me t.v.sh. 

 

Janë  të skualifikuar: 

 

1. “BN PROJECT” Sh.p.k                                                                L21305035S      
Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 626 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 551,2 lekë me 

t.v.sh. 

2. “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k                                                  L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë me 

t.v.sh. 

3. “HYDRO ENG” Sh.p.k                                                                 L12213005M  

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë me 

t.v.sh. 

4. “MCE” Sh.p.k                                                                                L72203065K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 048 183 lekë pa t.v.sh, dhe 1 257 819 lekë me 

t.v.sh. 

5. “MAGNA CHARTA” Sh.p.k                                                        L92318021A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 114 619 lekë pa t.v.sh, dhe 1 337 543 lekë me 

t.v.sh. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Për Operatorin Ekonomik “BN PROJECT” Sh.p.k” Sh.p.k me  Nipt:  L21305035S si më 

poshtë vijon: 

   
Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender, rezulton se operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur: 

1. Sigurimin e ofertes sipas shtojces 3. 

2. Bilancin e tre viteve  

3. Xhiron vjetore te tre viteve 

4. Pune te ngjashme 

5. Licensat profesionale 

6. Punesim mesatar te 10 punonjesve 

7. Certefikatat ISO 

8. Punonjes per ndihmen e pare 

9. Analizën e çmimit sipas APP , VKM nr. 354 datë 11.5.2016 

 

2. Për Operatorin Ekonomik “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k me  Nipt:  L01717030C si 

më poshtë vijon: 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender nga operatori ekonomik rezulton se:  

1. Pune te ngjashme. 

2. Analizen e cmimit sipas APP , VKM nr 354 dt 11.5.2016 

 

3. Për Operatorin Ekonomik “HYDRO ENG” Sh.p.k me  Nipt:  L12213005M si më poshtë 

vijon: 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender nga operatori ekonomik rezulton se ka 

këto mangësi si më poshtë:  

1. Pune te ngjashme 

2. Punesim mesatar te 10 punonjesve 

3. Certefikatat ISO 

4. Punonjes per ndihmen e pare 

5. Analizen e cmimit sipas APP , VKM nr 354 datë 11.05.2016 

 

4. Për Operatorin Ekonomik “MCE” Sh.p.k, L72203065K si me poshte vijon: 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender nga operatori ekonomik rezulton se:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin si me poshte: 

1. Analizen e çmimit sipas APP , VKM nr. 354 datë 11.05.2016. 

 

5. Për Operatorin Ekonomik “MAGNA CHARTA” Sh.p.k, L92318021A  si me poshte 

vijon: 
 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne tender nga operatori ekonomik rezulton se:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin si me poshte: 

1. Analizen e çmimit sipas APP , VKM nr. 354 datë 11.05.2016. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERALD-G” 

Sh.p.k me adresë: Rruga Kongresi Lushnjes; Ndërtesa 42; H1, Kati 2; Ap. 8; e-mail: 

eraldgshpk@yahoo.com, se oferta e paraqitur, prej 1 116 000 (Një milion e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh dhe 1 339 200 (Një milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë 

e dyqind) lekë me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenet 109 dhe 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 

 

 

 

 
 
 

 


